
l\
REPUBLIKA SRBIJA
A.P.VOJVODINA
OPSTINA PBdINCI
PREDSEDNIK OPSTINE
BPOJ: 404-512017-lV
Dana.: 13.04.2017. god.
PECINCI

Saglasno lzve5taju Komisije za javnu nabavku broj:404-512017-lV od04.04.2017. godine,
predsednik OpStine Pe6inci, ul. Slobodana Baji6a br. 5, Pe6inci, donosi slededu

ODLUKU
O DODELI UGOVORA

U POSTUPKU NABAVKE MALE VREDNOSTI DOBARA
- NABAVKA GRADEVINSKOG MATERIJALA, NAMESTAJA I ELEKTRIENIH
UREDAJA ZA t3 (TRTNAEST) SEOSKTH DOMACTNSTAVa, BROJ NABAVKE:

RHP-W2-404-5t20t7-IV

UGOVOR SE DODELJUJE ponudadu "Sekovi6i" doo, ul. Brade Lazi(a br. 238, 11500
Obrenovac-Zve(ka, dija je ponuda, zavedena kod Narudioca pod brojem 404-512017-l-IV
od 27 .03.201 7. god i ne, ocenj ena kao naj povo lj n ij a.

Usvaja se lzveStaj o strudnoj oceni ponuda broj: 404-512017-IV od 04.04.2017. godine kojije
sadinila Komisija za javnu nabavku obrazovana reSenjem broj: 404-512017-IV od
0 1 .03.20 I 7. godine.

Ob raz loLen je

Broj nabavke: RHP-W2-404-512017 -IV

Naruiilac:Op5tina Pedinci, ul. Slobodana Baji6a br.5 ,22410 Peiinci

Predmet nabavke: Nabavka graclevinskog materijala, name5taja i elektridnih uredajaza 13
(trinaest) seoskih domaiinstava, Sifra iz ORN: Nabavka graclevinskog materijala, Sifra iz
ORN: 44110000;Nabavka name5taja za kuiu, Sifra iz ORN: 39140000;Nabavka aparataza
domadinstvo, Sifra iz ORN: 39700000:

Vrsta postupka: Postupak nabavke male vrednosti, pokrenut Odlukom o pokretanju
postupka broj 404-51201 7-lV od 0l .03.2017. godine.

Procenjena vrednost nabavke: 2.412.270,04 RSD bez PDV-a.

t / 6



Poziv za podno5enje ponuda i tenderska dokumentacija objavljeni su na Portalu uprave za
javne nabavke (www.portal.ujn.gov.rs) i internet stranici Narudioca www.pecinci.org dana
17.03.2017. godine, sa rokom za podnoSenje ponuda do27.03.2017. godine do l2:00 dasova.

Sprovodenje postupka predmetne nabavke vodi Komisija za nabavke (u daljem tekstu:
Komisija) formirana Re5enjem broj 404-512017-lV od dana 01.03.2017. godine.

I

Postupak otvaranja ponuda voden je u prostorijama Narudioca, Op5tina Pedinci, ul.Slobodana
Baji6a br. 5, dana 27.03.2017 . godine, sa podetkom u l2:30 dasova, od strane:

Blagovremeno tj. do dana27.03.20l7.godine dol2:00 dasova, pristigle su ponude slede6ih
ponuClada i to po navedenom redosledu:

Neblagovremene ponude: NEMA

Komisija je sadinila Zapisnik o otvaranju ponuda broj 404-512017-lV od
27.03.2017.godine, dija je verodostojna kopija urudena pristutnom ovla5denom predstavniku
ponuilada i poslata ponutladu koji je dostavio ponudu u postupku nabavke.

Komisija je sprovela postupak pregleda i strudne ocene ponuda u periodu: 28.03.2017.godine
(pripremni sastanak) i 04.04.20l7.godine u prostorijama Op5tine Pedinci, ul. Slobodana
Baji6a br. 5, u Peiincima.

Ime i prezime Zadaciu komisiji

Drasana Krsti6 Predsednik komisije

Milica Po5arac Sekretar komisiie

Red. br. Br. ponude

404-5120t7-1-rV
"Sekovi6i" doo. ul. Braie Lazilabr.

238, | 1500 Obrenovac-Zvedka

27.03.2017.

I l:10 dasova

2. 404-512017-z-tV
"Luki komerc" DOO, ul. Slobodana
Baji6a br. 12,22410 Pe6inci

27.03.20t7.

I l:33 dasova

2 t 6



U postupku strudne ocene ponuda, na gore navedenim sastancima, utvdenoje sledede:

Ocene usagla5enosti administrativnog dela ponude

Clanovi sa pravom glasa Komisije su koristili Tabelu usagla5enosti administrativnog dela
ponude za uskladenost ponuda sa administrativnim uslovima, radi pravilnog i potpunog
utvrdivanja dinjenidnog stanja i davanja ocene o ispunjenosti administrativnih uslova
predviclenih Pozivom za podno5enje ponuda i Tenderskim dosijeom (u daljem tekstu:
Konkursna dokumentacija) na ponude napred navedenih ponuclada.

Svaki dlan sa pravom glasa je vr5io ocenu administrativne usaglaSenosti koristeii gore
pomenutu tabelu, koja dini sastavni deo ovog izve5taja i data je u prilogu istog.

Nakon sveobuhvatne analize i ocene usaglabenosti administrativnog dela dostavljenih
ponuda, Sto je bliZe opisano u Tabelama usagla5enosti administrativnog dela ponude,
dlanovi sa pravom glasa Komisije su jednoglasno odludili da su sledeie ponude:

Administrativno usaglaSene sa svim uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije.

o Administrativno neusagla5enih ponuda ni je bi lo.

Ocena usaela5enosti tehniikos dela ponude

e lanovi sa pravom glasa Kornisije su koristili Tabelu usaglaSenosti tehniikog dela ponude,
radi pravilnog i potpunog utvrdivanja dinjenidnog stanja i davanja ocene o ispunjenosti
tehnidkih uslova predviclenih Konkursnom dokumentacijiom.

Svaki dlan sa pravom glasa je vr5io ocenu tehnidke usagla5enosti koriste6i gore pomenutu
tabelu, koja dini sastavni deo ovog lzve5taja i dataje u prilogu istog.

Redni
broj

Naziv ponutlaia Broj ponude

1 "Sekoviii" doo, ul. Brace Lazicabr.238,1 1500 Obrenovac-
Zve(ka

404-512017- l-tv

2 . "Luki komerc" DOO, ul. Slobodana Baji6a br.12,22410
Peiinci 404-512017-z-IV

3 t 6



Nakon sveobuhvatne analize i ocene tehnidke usagla5enosti dostavljenih ponuda, Sto je bliZe
opisano u Tabelama usagla5enosti tehnilkog dela ponude, dlanovi sa pravom glasa
Komisije su jednoglasno odludilida su sledeie ponude:

o Tehnidki usagla5ene sa svim uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije.

o Tehnidki neusagla5enih ponuda nije bilo.

Ocena usasla5enosti finansiiskog dela ponude

elanovi sa pravom glasa Komisije su koristili Tabelu usagla5enosti finansijskog dela
ponude, radi pravilnog i potpunog utvrdivanja dinjenidnog stanja i davanja ocene o
ispunjenosti finansijskih uslova predvidenih Konkursnom dosijeom.

Svaki dlan sa pravom glasa je vr5io ocenu finansijske usagla5enosti koristedi gore pomenutu
tabelu koja dini sastavni deo ovog Izve5taja i dataje u prilogu istog.

o Finansrjski usagla5ene.sa svim uslovima izahtevima iz Konkursne dokumentacije.

r Finansrjki neusagla5ene sa uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije, te ne bi
trebalo da budu dalje razmatrane iz sledeiih razloga:

I

Redni
broj

Nazivponuilala 
I ' '

I "Sekoviii" doo, ul. Braie Lazica br. 238, I1500 Obrenovac-
Zvedka

404-5/2017-t-IV

2. "Luki komerc" DOO, ul. Slobodana BajiCa br.12,22410
Pedinci 404-sl20t7-z-tv

Redni
,broj Naziv ponuilaCa,

I "Sekoviii" doo, ul. BraCe Lazilabr. 238, I 1500 Obrenovac-
ZveEka

404-s/2017-r-IN

4 / 6



Redni
broj Naziv ponutlada Broj ponude

"Luki komerc"
DOO, ul.
Slobodana Bajiia
br.12,22410
Pe6inci

404-s/2017-2-rv

Uvidom u originalponudu iCD inakon
radunske provere ponude Komisija sa
pravom glasaje utvrdila da ponudena ,
cena2.675.974,05 RSD bez PDV-a
prelazi procenjenu vrednost javrie
nabavke koja iznosi 2.412,270,04 RSD
bez PDV-a.

Imaju6i u vidu sve napred navedeno
Komisija je ponudu predmetnog
ponuilada ocenila kao finansiiski
neusagla5enu sa uslovima i zahtevima
iz konkursne dokumentacije i kao
takvu, neprihvatliivu.

Komisija za nabavke je proverila da li postoje aritmetidke greske kod ponuda koje su
administrativno i tehnidki usagla3ene:

o Aritmetidkih gre5aka nije bilo.

ZakliuCak

Nakon sprovedene provere administrativne, tehnidke i finansijske usagla5enosti sa svim
uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije, ponuda ponuilada:

-"Sekovi6i" doo, ul. Brade Lazi(a br. 238, lls00 obrenovac -zveEka

je prihvatljivao i kao takva predmet vrednovanja po osnovu kriterijuma dodele
ugovora.

Kriterijum dodele ugovora je najniZa ponudena cena.

Najboljom ponudom smatra se ponuda za koju se utvrdi da je prihvatljiva,
najniZom ponudenom cenom.

Ponude koje prelaze procenjenu vrednost (raspoloZivi budzet) javne
neprihvatlj iv e za narudioca.

Primenom navedenog kriterijuma izvrSeno je rangiranje prihvatljivih ponuda:

tj. ponuda sa

nabavke su

rl

5 / 6



Redni
broj

Naziv nonuilaia' . ' .
lir,! .,,:

Ponudena cena u'RSD bez PDV
'  l  t ' '

I
"Sekovi6i" doo, ul. Brade Lazilabr. 238,

1 I 500 Obrenovac-Zvelka
2.054.186,57 RSD bez PDV-a.

Predlog Komisije: ,

Iz svega iznetog, Komisija predlaZe narudiocu da donese Odluku o dodeli ugovora i zakljudi
ugovor sa ponudadem "Sekovi6i" doo, ul. Braie Lazih br.238, 11500 Obrenovac-Zvelka,
broj ponude 404-512017-l-lV od 27.03.2017.godine, dija ponuda je ocenjena kao prihvatljiva
i kao takva rangirana kao najpovoljnija sa ponudenom ukupnom cenom od 2.054.186,57
RSD bez PDV-a.

Odgovorno lice Narudioca je prihvatilo predlog komisije za javnu nabavku i donelo odluku
kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI\OM LEKU:

Zainteresovani ponutladi mogu uloZiti prigovor Narudiocu na Odluku o dodeli ugovora u roku
od l0 dana od dana objavljivanja Odluke.

Narudilac 6e u roku od 3 dana od dana dono5enja, objaviti Odluku o dodeli ugovora na
portalu javnih nabavki Uprave za javne nabavke - http://portal.ujn.gov.rs i i na internet
stranici Narudioca www.pecinci.org.

' 1

1

Op5tine Pe6inci

vka Kovadevii Subotidki

6 /6


